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2) Sieben Urkundenexcerpte.

Anno 1243.

Nos Heroldus abbas in Steina ect. vendidimus omnem pro-
prietatem nostram in Suméeringen c. omni jure domino Gode-

frido nobili viro deHohenloch ... ..
T. Boppo custos. Albertus hospitalarius.
Arnoldus de Windisheim. Cunradus de Ehinheim. Cunra-

dus de Vinstirloch. Wortwinus thalle (?) Heinricus de Nez-
zilbach. Anshalmus scultetus.

Act. apud Windisheim NOCXLIII.

2) Anno 1230.

Dom. Crafto de IIohenloch ob dilectionem in fr. Beringe-
rum priorem sacrae domus IIospit. St. Joannis Jeros. per
Alemaniam donat ordini — suum jus, quod habuit in duabus

domibus in Mergentheim
Act. Wychartesheim in festo Nicolai NICCLXXXIX

3 Anno 1299.
Herbipoli a.Dom. C nonag.o VIo in die beati Georii

mart. pontificatus n. anno VIIIIo.
Manegoldus Dei gr. episc. herbip. recognoscimus quod

nobilis vir Krafto de IIohenloch compater noster suae et pro-
genitorum suorum animarum saluti servendi desiderio — de—

cimam in IIunssprunen solventem XXX maldra siliginis et unius
Karratae vini redditus de decima in Wickartsheim nec non
unius librae hall. redditus ibidem — capellae beatae Mariae
Magdalenae sitae in castro Wickartsheim, de consensu expresso
Conradi et Craftonis filiorum suorum pro dote constituit. Nos
— considerantes non modicum favorem juris existere bona
ccclesiassstica à laycis ad usum écclesiassticum revocare — con-

sensum adhibemus, préefatos vini redditus et decimam, quos

prefatus nobilis aà nobis in feodum tenuit, in dictam capellam
pro ampliatione divini cultus pleno proprieètatis jure transferen-
tes. Ut autem capollanus perpetuus qui in eadem capella est

instituendus, divinis obsequiis liberius intendere valeat et va-
care, ipsum ibidem pro tempore existentem a jurisdictione et
obediencia archidiaconi prorsus e&ximimus ita tamon, quod ad
genoralis interdicti per ipsum quotiescunque ponendi observan-
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tiam nihilominus teneatur. Nolimus eciam ut per eundem ca-
pellanum juri paroch. ecclesiae, à chjus subjectione similiter
ipsum eximimus, in aliquo derogetur.

In quorum testimonium — sigillum nostrum, nos quoque

Krafto nobilis predictus in evidenciam pleniorem sigillum ap-
Ppendentes.

4) A. 1321. Wir Cunrad der Edel von Hohenloch — wegen des

Gebrechen und Abgangs den Herr Wortwin unser l. Capelan in der

Burg zu Wickersheim oft gehabt hat an dem Zehenten zu Hansbrunne,
der ihm alle Jahr sollt gelten Z0 Malter lauters Korns — überlas
sen mit Elspet unserer ehlichen Wirthin dem Capelan den ganzen